Jako świeży dowód tego upodobania cytujemy, że do wystawionej w Paryżu w tych dniach sztuki p. t. „Piękne dziewczęta á la Grevin“ dorbialo kupletową muzykę aż siedmiu kompozytorów. Mimo tej smacznej przyprawy sztuka doznała średniego zaledwie powodzenia.

TEATR LETNI

(W OGRODZIE SASKIM).

Dziś w Poniedziałek, 5 (17) lipca 1876 roku.

Opieka wojskowa. — Wiosna.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dykcją

Józefa Teksla.

Dziś w Poniedziałek, 5 (17) lipca 1876 r

Występ gościnny pani Adolfiny Zimaier.

Piękne kobiety z Georgii

Opera w 3-ach aktach z francuskiego, muzyka Offenbacha, z nową wystawą, garderobą i marszem wojenno ewolucyjnym. Tłómaczenie R. Morozowicza.

Rododendron, pasza — p. Idziakowski.
Jol-Hiddin — p. Sochaczewski.
Toboli — p.

Zródlewski.
1-szy } trębacz p. Zastowski.
2-gi p. Wentzel.
3-ci pani Orsetti.
Czterech niewolników do palankinu. panna Ruszkowska. p. Seterman. p. Bruszycki. p. Ejnszporn.

Rzecz dzieje się w małym miasteczku. W końcu aktu 2i3 obraz oświetlony ogniem bengalskim.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś w Poniedziałek, 5 (17) lipca 1876 r.

KONCERT

HERMANA FLIEGE.

Wieczór Solistów.

Pomiedzy innymi wykonane zostaną: Solo: Flet—p. Unger.—Wiolonczella — p. Schröder.—Cornet à piston—p. Meyer.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.

Wejście kop. 30.

OGŁOSZENIA

MAGAZYN

TOWARÓW BŁAWATNYCH I UBIORÓW DAMSKICH

Władysława Lewity i S-ki.